[image: meln]

                      Администрация Мельничного сельсовета

                               Ирбейского района Красноярского края

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12. 2022 г.                                с.Мельничное                                          №51 -пг

Об  отмене постановления.

           На основании Протеста прокуратуры от 08.12.2022года на Постановление администрации Мельничного сельсовета  от 23.01.2012г №9а-пг «Об утверждении  порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения, в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляет администрация Мельничного сельсовета»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу  постановление  №9а-пг  от 23.01.2012г
«Об утверждении  порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения, в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляет администрация Мельничного сельсовета»
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Мельничного сельсовета                                                   О.М.Охримов

Исп. Полина Ивановна Дегтяренко
83917431197

[bookmark: _GoBack]
image1.png